
 

 

 
Adresa: Sheshi “Nënë Tereza” Rektorati i UT, Tiranë, Tel:  +355 4 2228402/Fax: +355 4 22 39 81 

 

Nr.539/2 Prot                         Tiranë më 03.09.2018 

 

VENDIM 

 

Nr. 2, datë 03.09.2018 

 

 

“Për miratimin në parim të raportit vjetor të veprimtarisë së Universitetit të Tiranës,  

për vitin akademik 2015-2016” 

 

 

Mbështetur në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” neni 32, pika 1 dhe neni 38, pika 1, gërma g, në nenin 

34 të Statutit të UT-ës, në Vendimin nr. 24, datë 20.11.2017 të Senatit Akademik “Për miratimin e 

Planit të Veprimit me qëllim përmbushjen brenda afatit të përcaktuar të të gjitha rekomandimeve të 

Vendimit të Bordit të Akreditimit nr.62, datë 21.09.2017”, Rektorati pas shqyrtimit të materialit të 

paraqitur nga Zv/Rektori për anën mësmiore dhe Administratori i UT-ës, në mbledhjen e datës 

03.09.2018: 

 

 

VENDOSI: 

 

1. Të miratojë në parim raportin vjetor të veprimtarisë së Universitetit të Tiranës, për vitin 

akademik 2015-2016. 

 

2.  Ky raport i përcillet për miratim Senatit Akademik të UT-ës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

REKTORI 

 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 


